
 

ZARZĄDZENIE NR 38/25 

Wójta Gminy Dygowo  

z dnia 12 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, wyposażenia i 
innych składników majątkowych stanowiących majątek Urzędu Gminy Dygowo 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 

2023 r. poz.120  z późn. zm.) ,art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz §16 Zarządzenia  nr 12/2013 Wójta 

Gminy Dygowo z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Dygowo , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić  inwentaryzację  składników  majątkowych nadających się do 
likwidacji w Urzędzie Gminy Dygowo. 
§ 2. 1.Składniki majątku wymienione w §1 należy spisać na arkuszach spisu z natury. 
2.Inwentaryzację składników majątkowych  wymienionych w §1 należy 
przeprowadzić według stanu na dzień 1 września 2025 r. 
3.Czynności inwentaryzacyjne należy dokonać w terminie od 15 września 2025  r. do 
30 września 2025 r. 
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w sposób określony w art. 26 ust. 1 i 2 
ustawy o rachunkowości oraz w Zarządzeniu  nr 12/2013 Wójta Gminy Dygowo z 
dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w 
Urzędzie Gminy Dygowo. 
§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję likwidacyjną  w 
składzie: 

1) Małgorzata Lejkowska - przewodniczący komisji, 
2) Joanna Wasiak-członek komisji, 
3) Joanna Serafin -członek komisji. 

§ 5. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej niezwłocznie po rozliczeniu przedłoży 
protokół likwidacji środków trwałych nie później niż do dnia 15.10.2025 r. 

§ 6. Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność 
za właściwe, rzetelne i terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2024 Wójta Gminy Dygowo z dnia 15 lipca 2024 
roku w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, wyposażenia i 
innych składników majątkowych stanowiących majątek Urzędu Gminy Dygowo.  
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
                                                                                   Wójt Gminy Dygowo 
                                                                                     Grzegorz Starczyk 
 
 


